
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.12.2014

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały nr III/15/2014 Rady Gminy Augustów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2014
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 29.788 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem 22.140.892,99zł, z tego:

- dochody majątkowe - 1.699.141,81zł,

- dochody bieżące - 20.441.751,18zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami 3.220.169,37zł;

b) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 5.750 zł.

2) plan wydatków ogółem 24.692.541,99zł, z tego:

- wydatki majątkowe – 4.945.485,00 zł,

- wydatki bieżące - 19.747.056,99zł,

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami 3.220.169,37zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 192.362 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

12-2014

 ( 57.74 KB )
Kompletna treść zarządzenia w formacie pdf.

12_2014_1

Udostępniający: Małgorzata Zalewska

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2015-01-07
Data modyfikacji: 2015-01-07

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2015-01-07

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/541/4102/12_2014_1
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4102
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	12-2014

